ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Т у л у н с к и й  р а й о н

Администрация
Умыганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2023 г.                                                                                  № 14-ПА
с. Умыган
О нормах расходов на проведение спортивных
соревнований, учебно-тренировочных сборов,

физкультурно-массовых мероприятий,

проводимых за счет местного бюджета

В целях совершенствования системы финансирования физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий, учебно-тренировочных сборов, проведения конкурсов, премирования спортсменов и тренеров, усиления контроля за расходованием средств бюджета Умыганского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-фз «О физической культуре и спорте в Российской Федерации ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Законом Иркутской области от 10.02.1995г. №32-ОЗ «О физической культуре и спорте в Иркутской области» (в редакции Закона Иркутской области от 22.12.2004г. №116-ОЗ), Уставом Умыганского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормы расходов на обеспечение питанием спортсменов и других участников спортивно-массовых мероприятий, учебно-тренировочных сборов (приложение№1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Умыганского сельского поселения                                            В.Н.Савицкий
Приложение №1

к постановлению администрации

Умыганского Сельского поселения

от «20» июня 2023г. №13-ПА
Нормы расходов на обеспечение питанием спортсменов и других участников спортивно-массовых мероприятий, учебно-тренировочных сборов
	Наименование
	Норма расходов на 1 человека в день

	Питание спортсменов
	150,00 рублей

Примечание:

При отсутствии возможности обеспечения организационного питания в местах проведения спортивных соревнований разрешается выдать по ведомости наличные деньги по нормам, установленным настоящим постановлением.